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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i køkkenet.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe.
Procedurer for opvarmning/nedkøling af fødevarer.
Virksomheden anvender en blæstkøler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med udstyr og inventar, blæstkøler, køleskabe, arbejdsborde,
ovn, opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse
Følgende er kontrolleret : Virksomhedens risikoanalyse ud fra
virksomhedens aktiviteter. Virksomhedens egenkontrol og
risikoanalyse skal tilpasse virksomhedens aktiviteter fx.
mangler der holdbarhed, nedkøling i forhold til temperatur,
acrylamid, dejproduktion/jod i salt, bønner/udvanding,
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affaldshåndtering, mv. Gennemgået med virksomheden i forhold til risikoanalyse på FVST eller firma som laver
egenkontrolprogram/risikoanalyse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for risikoanalyse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside landkoekkenet.dk
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: Sporbarhed på økologiske fødevarer, hvor virksomheden
køber via bon i supermarkeder, uden at anvende købekort eller firmas betalingskort/bankudskrift. Virksomheden
oplyser at de har købt fødevarerne med privat kort.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for sporbarhed/købekort/bankudskrift mv. Tilbagetrækning af fødevarer mv.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 90-100 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 1. kvartal / stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne / vurdering af mængder
af økologiske fødevarer på lager / kontrol af at udvalgte ikke-økologiske fødevarer fundet på lager er registreret i
regnskabet. Ingen anmærkninger.


